
ZARZĄDZENIE NR 34/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za  wyjazd w 2013 r. na kolonie  do Gminy Istebna dla dzieci 
z terenu Gminy Iława. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o treść ,,Porozumienia dotyczącego wymiany kolonijnej w 2013 
roku” Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się w roku 2013 koszt wyjazdu  na kolonie w Gminie Istebna  dla uczniów z terenu Gminy Iława 
w wysokości 50% kosztów określonych w § 3 ust.2  ,,Porozumienia dotyczącego wymiany kolonijnej w 2013 
roku”, to jest na kwotę 250 zł  (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) dla jednego ucznia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 5CEE401A-3747-4521-A527-B1E4A8B2DF6C. Przyjety Strona 1




